transfiere actualmente por el valor de Un Dólar de los Estados Unidos de América 

El valor total de la transferencia, para fines societarios, asciende a TRESCIENTOS 

00/100 Dólares de los Estados Unidos de América. Por otra parte, para fines 

económicos, el valor total de la transferencia será de (USD $35.000,00) TREINTA 

Y CINCO MIL 00/100 DÓLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA que 

serán cancelados de la siguiente manera: (USD $17.500,00) diez y siete mil 

quinientos dólares de los Estados Unidos de América por parte de María Angélica 

Molina Ortega y (USD $17.500,00) diez y siete mil quinientos dólares de los Estados 

Unidos de América por parte de Iván Maldonado Lazo; todo conforme consta de la 

copia certificada del acta de la referida Junta que se acompaña como documento 

habilitante. TERCERA: TRANSFERENCIA.- Con los antecedentes anotados, el

[...]

asciende a TRESCIENTOS 00/100 Dólares de los Estados Unidos de América. Por 

otra parte, para fines económicos, el valor total dela transferencia será de TREINTA 

Y CINCO MIL 00/100 DÓLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA (USD 

$35.000,00) que se cancelan de la siguiente manera: (USD $17.500,00) diez y siete 

mil quinientos dólares de los Estados Unidos de América por parte de María 

Angélica Molina Ortega y (USD $17.500,00) diez y siete mil quinientos dólares de 

los Estados Unidos de América por parte de Iván Maldonado Lazo, que los 

vendedores declaran haberlo recibido en dinero en efectivo y de contado. QUINTA: 

ACEPTACIÓN.- Los contratantes aceptan este contrato por ser otorgado a su favor.

[...]

transfiere actualmente por el valor de Un Dólar de los Estados Unidos de América 

El valor total de la transferencia, para fines societarios, asciende a TRESCIENTOS 

00/100 Dólares de los Estados Unidos de América. Por otra parte, para fines 

económicos, el valor total de la transferencia será de (USD $35.000,00) TREINTA 

Y CINCO MIL 00/100 DÓLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA que 

serán cancelados de la siguiente manera: (USD $17.500,00) diez y siete mil 

quinientos dólares de los Estados Unidos de América por parte de María Angélica 

Molina Ortega y (USD $17.500,00) diez y siete mil quinientos dólares de los Estados 

Unidos de América por parte de Iván Maldonado Lazo; todo conforme consta de la 

copia certificada del acta de la referida Junta que se acompaña como documento 

habilitante. TERCERA: TRANSFERENCIA.- Con los antecedentes anotados, el

[...]

asciende a TRESCIENTOS 00/100 Dólares de los Estados Unidos de América. Por 

otra parte, para fines económicos, el valor total dela transferencia será de TREINTA 

Y CINCO MIL 00/100 DÓLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA (USD 

$35.000,00) que se cancelan de la siguiente manera: (USD $17.500,00) diez y siete 

mil quinientos dólares de los Estados Unidos de América por parte de María 

Angélica Molina Ortega y (USD $17.500,00) diez y siete mil quinientos dólares de 

los Estados Unidos de América por parte de Iván Maldonado Lazo, que los 

vendedores declaran haberlo recibido en dinero en efectivo y de contado. QUINTA: 

ACEPTACIÓN.- Los contratantes aceptan este contrato por ser otorgado a su favor.